

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet

Zakázka: **Kolumbárium - chodník**

Objednatel: **Město Znojmo**

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **K.S.H.group s.r.o.**
Chlupice 273, Hostěradice
671 71 Hostěradice

IČ: **28272595**

DIČ: **CZ28272595**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			107 806,02
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			107 806,02

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	107 806,02 CZK
Základní DPH	21 %	22 639,26 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

130 445,28 CZK

v **Hostěradicích**

dne

1.11.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			14 065,47
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			676,37
4	Vodorovné konstrukce	HSV			834,48
5	Komunikace	HSV			67 474,30
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			12 090,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			12 665,40
Cena celkem					107 806,02

Položkový rozpočet

S:	Kolumbárium - chodník
----	-----------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				14 065,47
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 0,23*1,8*48,8	m3	20,20320	196,00	3 959,83
2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	20,20320	39,20	791,97
3	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m	m3	20,20320	166,00	3 353,73
4	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	20,20320	295,00	5 959,94
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				676,37
5	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS 1,8*48,8	m2	87,84000	7,70	676,37
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				834,48
6	451579777R00	Přípl. za další 1cm kameniva těžného nad 10cm	m2	87,84000	9,50	834,48
Díl: 5		Komunikace				67 474,30
7	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m 1,8*48,8	m2	87,84000	39,50	3 469,68
8	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 1,8*48,8	m2	87,84000	195,00	17 128,80
9	596811111RT6	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž., včetně dlaždic betonových barevných 30/30/4 cm	m2	87,84000	499,00	43 832,16
10	5-VL1	Geotextilie silniční 300g/m2 87,84*1,1	m2	96,62400	31,50	3 043,66
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				12 090,00
11	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	52,00000	232,50	12 090,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				12 665,40
12	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	55,55000	228,00	12 665,40
26						107 806,02

